УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 05.05.2025 № 535

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах муниципального отбора для
участия во Всероссийском конкурсе
лучших педагогических практик
школьных библиотек

В соответствии с положением о Всероссийском конкурсе лучших педагогических
практик школьных библиотек, утвержденным ФГБНУ «Институт содержания и методов
обучения» 24 февраля 2025 года. На основании протокола жюри от 28.04.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить победителя муниципального отбора для участия во Всероссийском

конкурсе лучших педагогических практик школьных библиотек Аптину Галину
Викторовну, заведующую библиотекой МБОУ СОШ № 1, дипломом управления
образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа.

2. Направить работу победителя для участия во Всероссийском конкурсе.
3. Объявить благодарность Самойловой А.В., методисту МБОУ ДПО «НМЦ»,

подготовившей победителя.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования М.В. Дюкова

		CN=Дюкова Мария Владимировна, SN=Дюкова, G=Мария Владимировна, E=masha.dyukova26@yandex.ru, ИНН=423601146050, СНИЛС=09965448543, O=УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, T=начальник управления, S=Кемеровская область, C=RU
	2025-05-07T03:43:18+0000
	test
	Дюкова Мария Владимировна
	test_reason